Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
2025.04.28   38/6  №

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2025   № 38/6
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа от 29.12.2022 №7/3 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 29.12.2022 №7/3 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики:

1.1. Подпункт 2 пункта 4.1 раздела 4 «Подача документов на участие в конкурсе» Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики  изложить в следующей редакции:

 «2) анкету, предусмотренную статьей 15.2  Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского  муниципального округа

	М.В. Яковлева

	Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа

	В.В. Петров